
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

NS 

St.Nr. 

367 

341 

232 

7 

187 

83 

14 

253 

244 

840 

9 

27 

784 

336 

177 

32 

20 

21 

92 

33 

274 

8 

95 

25 

175 

156 

44 

3 

96 

50 

10 

75 

34 

99 

212 

4 

146 

93 

Name 

Marvin Beier 

Dan Kirchenstein 

Björn Feldt 

Toni Wolff 

Felix Haack 

Denny Wolter 

Erik Steinkopf 

Tobias Koch 

Max Bülow 

Philipp Wischnewski 

Hannes Schmidt 

Maximilian Hirsch 

Christian Maciej 

Erik Lange 

Ronny Herlitschke 

Dino Skoppek 

Jan-Niklas Tieck 

Manuel Alex 

Christian Grewe 

Matthias Borchert 

Paul Rolletschek 

Sören Häusler 

Philipp Röhn 

Felix Schünemann 

Frank Schapert 

Tilmann Ladewig 

Phil-Marvin Petermann 

Alexander Dutz 

Ben Haldan 

Niklas Hansen 

Sascha Kock 

Phillip Krytzek 

Julian Almstädt 

Stefan Bernhardt 

Marvin Schünemann 

Maurice Aschoff 

Felix Frick 

Martin Schmidt 

Wohnort 

Frankfurt 

Utzedel 

Roduchelstorf 

F.Drehna 

Tessin OT Helmstorf 

Wittenburg 

Strasburg 

Möllenhagen 

Neustrelitz 

Bendhof 

Schwerin 

Woldegk 

Sanitz 

Eggesin 

Finsterwalde 

Schwerin 

Börzow 

Schwerin 

Lassentin 

Lindetal OT Leppin 

Göhren 

Sassen-Trantow 

Schwerin 

Neuendorf 

Dabel 

Bantikow 

Rampe 

Teterow 

Malchin 

Güster 

Timmendorfer Strand 

Prohn 

Wismar 

Schmakentin 

Grevesmühlen 

Tessin 

Plate 

Bresegard 

Bewerber 

DB-PIX Racing 

KTM GST BERLIN RACING 

Motorradsport Straub 

First MX Racing 

Team M otorsport-Burmeister Schwerin 

First MX Racing 

Team M otorsport-Burmeister Schwerin 

A-TEAM Neustrelitz 

B&B Mallon Racing 

Team M otorsport-Burmeister Schwerin 

First MX Racing 

EVITA-Forum Demen 

HIGH5 Motorsports 

st ie le rgruppe.mx  Johannes-B ik es Suzuk i 

Kaczmarek Motorsport 

Team Castrol Power1 Suzuk i M oto-B ase 

Team WIKANS 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Team Castrol Power1 Suzuk i M oto-B ase 

B&B Mallon Racing 

Kaczmarek Motorsport 

Modell 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

Suzuki 

Yamaha 

H usqvarna 

Suzuki 

H usqvarna 

Suzuki 

yamaha 

KTM 

Kawasaki 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

H usqvarna 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

R1.  

25 

22 

14 

18 

15 

16 

20 

13 

7 

12 

9 

11 

6 

8 

0 

5 

10 

4 

0 

1 

2 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

20 

22 

15 

16 

13 

9 

14 

18 

8 

10 

7 

11 

5 

12 

6 

0 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamtpunktzahl 

50 

42 

36 

33 

31 

29 

29 

27 

25 

20 

19 

18 

17 

13 

12 

11 

10 

8 

3 

3 

3 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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Lizensiert für Race-Timing 

LVMX+LM beim MSC Groß Schwiesow 

LM MX1 

Gesamtergebnis Tageswertung 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,830 Km 

 MSC Groß Schwiesow



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr. 

367 

341 

14 

7 

83 

187 

232 

253 

840 

27 

20 

9 

336 

244 

784 

32 

21 

8 

274 

33 

92 

95 

177 

175 

44 

3 

156 

96 

25 

34 

10 

50 

99 

75 

4 

212 

146 

93 

Name 

Marvin Beier 

Dan Kirchenstein 

Erik Steinkopf 

Toni Wolff 

Denny Wolter 

Felix Haack 

Björn Feldt 

Tobias Koch 

Philipp Wischnewski 

Maximilian Hirsch 

Jan-Niklas Tieck 

Hannes Schmidt 

Erik Lange 

Max Bülow 

Christian Maciej 

Dino Skoppek 

Manuel Alex 

Sören Häusler 

Paul Rolletschek 

Matthias Borchert 

Christian Grewe 

Philipp Röhn 

Ronny Herlitschke 

Frank Schapert 

Phil-Marvin Petermann 

Alexander Dutz 

Tilmann Ladewig 

Ben Haldan 

Felix Schünemann 

Julian Almstädt 

Sascha Kock 

Niklas Hansen 

Stefan Bernhardt 

Phillip Krytzek 

Maurice Aschoff 

Marvin Schünemann 

Felix Frick 

Martin Schmidt 

Wohnort 

Frankfurt 

Utzedel 

Strasburg 

F.Drehna 

Wittenburg 

Tessin OT Helmstorf 

Roduchelstorf 

Möllenhagen 

Bendhof 

Woldegk 

Börzow 

Schwerin 

Eggesin 

Neustrelitz 

Sanitz 

Schwerin 

Schwerin 

Sassen-Trantow 

Göhren 

Lindetal OT Leppin 

Lassentin 

Schwerin 

Finsterwalde 

Dabel 

Rampe 

Teterow 

Bantikow 

Malchin 

Neuendorf 

Wismar 

Timmendorfer Strand 

Güster 

Schmakentin 

Prohn 

Tessin 

Grevesmühlen 

Plate 

Bresegard 

Bewerber 

DB-PIX Racing 

First MX Racing 

Motorradsport Straub 

Team M otorsport-Burmeister Schwerin 

First MX Racing 

KTM GST BERLIN RACING 

Team M otorsport-Burmeister Schwerin 

B&B Mallon Racing 

First MX Racing 

Team M otorsport-Burmeister Schwerin 

A-TEAM Neustrelitz 

EVITA-Forum Demen 

st ie le rgruppe .mx  Johannes-B ik es Suzuk i 

HIGH5 Motorsports 

Kaczmarek Motorsport 

Team C astro l  Power1 Suzuk i M oto-B ase  

Team WIKANS 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Team C astro l  Power1 Suzuk i M oto-B ase  

Kaczmarek Motorsport 

Modell 

Honda 

KTM 

Honda 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

yamaha 

Suzuki 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

Suzuki 

suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Runden 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Gesamtzeit 

11:11.969 

11:14.612 

11:20.461 

11:24.890 

11:26.634 

11:27.534 

11:28.047 

11:31.177 

11:47.165 

11:48.451 

11:49.442 

11:52.941 

11:53.819 

11:53.834 

11:56.638 

11:58.523 

12:00.164 

12:00.862 

12:05.368 

12:12.981 

12:16.130 

12:18.005 

12:18.698 

12:33.651 

12:34.321 

12:36.185 

12:43.879 

12:48.045 

12:49.342 

12:50.838 

12:51.558 

12:57.313 

13:09.881 

13:10.701 

13:17.496 

13:33.106 

9:39.410 

Diff. 

2.643 

8.492 

12.921 

14.665 

15.565 

16.078 

19.208 

35.196 

36.482 

37.473 

40.972 

41.850 

41.865 

44.669 

46.554 

48.195 

48.893 

53.399 

1:01.012 

1:04.161 

1:06.036 

1:06.729 

1:21.682 

1:22.352 

1:24.216 

1:31.910 

1:36.076 

1:37.373 

1:38.869 

1:39.589 

1:45.344 

1:57.912 

1:58.732 

2:05.527 

2:21.137 

1 Runde 

NS 

Beste Zeit. 

2:11.991 

2:12.212 

2:11.533 

2:12.540 

2:14.150 

2:12.415 

2:11.970 

2:14.532 

2:16.850 

2:17.361 

2:17.888 

2:18.494 

2:17.443 

2:13.891 

2:17.775 

2:18.590 

2:18.780 

2:16.923 

2:18.689 

2:21.829 

2:22.078 

2:21.899 

2:17.796 

2:23.409 

2:25.289 

2:22.806 

2:24.631 

2:25.916 

2:26.574 

2:27.502 

2:28.041 

2:30.111 

2:31.461 

2:31.476 

2:34.221 

2:35.446 

2:15.038 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.643 

Durchnitts Geschwindigkeit 

49,020 

Beste Rundenzeit 

2:11.533 

Beste Geschw. 

50,086 

Beste Runde von 

14 - Erik Steinkopf 
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Lizensiert für Race-Timing 

LVMX+LM beim MSC Groß Schwiesow 

LM MX1 

Rennen 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:10:35 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,830 Km 

01.05.2018 15:15 

 MSC Groß Schwiesow



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

St.Nr. 

367 

232 

341 

244 

187 

7 

253 

83 

177 

784 

9 

14 

840 

27 

32 

336 

21 

92 

33 

274 

95 

25 

175 

156 

44 

3 

96 

50 

10 

20 

75 

34 

99 

212 

4 

8 

93 

146 

Name 

Marvin Beier 

Björn Feldt 

Dan Kirchenstein 

Max Bülow 

Felix Haack 

Toni Wolff 

Tobias Koch 

Denny Wolter 

Ronny Herlitschke 

Christian Maciej 

Hannes Schmidt 

Erik Steinkopf 

Philipp Wischnewski 

Maximilian Hirsch 

Dino Skoppek 

Erik Lange 

Manuel Alex 

Christian Grewe 

Matthias Borchert 

Paul Rolletschek 

Philipp Röhn 

Felix Schünemann 

Frank Schapert 

Tilmann Ladewig 

Phil-Marvin Petermann 

Alexander Dutz 

Ben Haldan 

Niklas Hansen 

Sascha Kock 

Jan-Niklas Tieck 

Phillip Krytzek 

Julian Almstädt 

Stefan Bernhardt 

Marvin Schünemann 

Maurice Aschoff 

Sören Häusler 

Martin Schmidt 

Felix Frick 

Wohnort 

Frankfurt 

Roduchelstorf 

Utzedel 

Neustrelitz 

Tessin OT Helmstorf 

F.Drehna 

Möllenhagen 

Wittenburg 

Finsterwalde 

Sanitz 

Schwerin 

Strasburg 

Bendhof 

Woldegk 

Schwerin 

Eggesin 

Schwerin 

Lassentin 

Lindetal OT Leppin 

Göhren 

Schwerin 

Neuendorf 

Dabel 

Bantikow 

Rampe 

Teterow 

Malchin 

Güster 

Timmendorfer Strand 

Börzow 

Prohn 

Wismar 

Schmakentin 

Grevesmühlen 

Tessin 

Sassen-Trantow 

Bresegard 

Plate 

Bewerber 

DB-PIX Racing 

KTM GST BERLIN RACING 

A-TEAM Neustrelitz 

First MX Racing 

Motorradsport Straub 

Team M otorsport-Burmeister Schwerin 

Team M otorsport-Burmeister Schwerin 

Team M otorsport-Burmeister Schwerin 

First MX Racing 

B&B Mallon Racing 

First MX Racing 

EVITA-Forum Demen 

HIGH5 Motorsports 

st ie le rgruppe .mx  Johannes-B ik es Suzuk i 

Kaczmarek Motorsport 

Team C astro l  Power1 Suzuk i M oto-B ase  

Team WIKANS 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Team C astro l  Power1 Suzuk i M oto-B ase  

B&B Mallon Racing 

Kaczmarek Motorsport 

Modell 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Suzuki 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

5 

Gesamtzeit 

24:32.438 

24:42.607 

24:43.725 

24:45.238 

24:59.055 

25:11.715 

25:19.231 

25:25.576 

25:41.719 

25:47.811 

25:50.144 

25:53.626 

25:55.418 

25:56.501 

26:07.004 

26:19.824 

26:29.418 

26:39.223 

26:42.654 

26:45.629 

26:46.135 

27:01.975 

24:34.554 

24:46.804 

25:04.559 

25:12.437 

25:12.851 

25:30.406 

25:34.260 

25:40.449 

25:54.228 

26:26.383 

26:43.384 

25:00.698 

25:34.786 

11:51.366 

Diff. 

10.169 

11.287 

12.800 

26.617 

39.277 

46.793 

53.138 

1:09.281 

1:15.373 

1:17.706 

1:21.188 

1:22.980 

1:24.063 

1:34.566 

1:47.386 

1:56.980 

2:06.785 

2:10.216 

2:13.191 

2:13.697 

2:29.537 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

6 Runden 

NS 

NS 

Beste Zeit. 

2:10.151 

2:11.479 

2:10.365 

2:11.085 

2:12.540 

2:14.128 

2:14.843 

2:14.813 

2:18.144 

2:16.739 

2:16.447 

2:14.124 

2:16.286 

2:17.493 

2:16.672 

2:18.641 

2:18.695 

2:20.468 

2:21.973 

2:22.085 

2:21.456 

2:21.802 

2:23.641 

2:24.645 

2:25.790 

2:25.952 

2:28.062 

2:28.040 

2:29.914 

2:16.229 

2:31.067 

2:28.383 

2:31.698 

2:38.532 

2:32.539 

2:18.332 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

10.169 

Durchnitts Geschwindigkeit 

49,216 

Beste Rundenzeit 

2:10.151 

Beste Geschw. 

50,618 

Beste Runde von 

367 - Marvin Beier 
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Lizensiert für Race-Timing 

LVMX+LM beim MSC Groß Schwiesow 

LM MX1 

Rennen 2 

Rennen (20:00 und 1 Runden) started at 17:40:48 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,830 Km 

01.05.2018 17:20 

 MSC Groß Schwiesow



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

St.Nr. 

367 

232 

253 

187 

341 

244 

146 

7 

27 

83 

14 

8 

840 

336 

784 

32 

9 

177 

21 

20 

33 

95 

274 

92 

175 

3 

25 

96 

10 

156 

44 

50 

34 

4 

75 

99 

212 

93 

Name 

Marvin Beier 

Björn Feldt 

Tobias Koch 

Felix Haack 

Dan Kirchenstein 

Max Bülow 

Felix Frick 

Toni Wolff 

Maximilian Hirsch 

Denny Wolter 

Erik Steinkopf 

Sören Häusler 

Philipp Wischnewski 

Erik Lange 

Christian Maciej 

Dino Skoppek 

Hannes Schmidt 

Ronny Herlitschke 

Manuel Alex 

Jan-Niklas Tieck 

Matthias Borchert 

Philipp Röhn 

Paul Rolletschek 

Christian Grewe 

Frank Schapert 

Alexander Dutz 

Felix Schünemann 

Ben Haldan 

Sascha Kock 

Tilmann Ladewig 

Phil-Marvin Petermann 

Niklas Hansen 

Julian Almstädt 

Maurice Aschoff 

Phillip Krytzek 

Stefan Bernhardt 

Marvin Schünemann 

Martin Schmidt 

Wohnort 

Frankfurt 

Roduchelstorf 

Möllenhagen 

Tessin OT Helmstorf 

Utzedel 

Neustrelitz 

Plate 

F.Drehna 

Woldegk 

Wittenburg 

Strasburg 

Sassen-Trantow 

Bendhof 

Eggesin 

Sanitz 

Schwerin 

Schwerin 

Finsterwalde 

Schwerin 

Börzow 

Lindetal OT Leppin 

Schwerin 

Göhren 

Lassentin 

Dabel 

Teterow 

Neuendorf 

Malchin 

Timmendorfer Strand 

Bantikow 

Rampe 

Güster 

Wismar 

Tessin 

Prohn 

Schmakentin 

Grevesmühlen 

Bresegard 

Bewerber 

DB-PIX Racing 

KTM GST BERLIN RACING 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

First MX Racing 

A-TEAM Neustrelitz 

Kaczmarek Motorsport 

Motorradsport Straub 

First MX Racing 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

First MX Racing 

B&B Mallon Racing 

EVITA-Forum Demen 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

HIGH5 Motorsports 

Kaczmarek Motorsport 

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 

Team Castrol Power1 Suzuki Moto-Base 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Team WIKANS 

B&B Mallon Racing 

Team Castrol Power1 Suzuki Moto-Base 

Modell 

Honda 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Honda 

yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

suzuki 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Husqvarna 

Runden 

8 

7 

8 

8 

9 

8 

8 

8 

8 

9 

7 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

6 

7 

8 

8 

6 

5 

6 

8 

8 

8 

1 

Beste Zeit. 

2:11.543 

2:12.016 

2:12.188 

2:12.344 

2:12.727 

2:13.190 

2:13.245 

2:13.768 

2:13.838 

2:14.522 

2:14.705 

2:15.332 

2:15.769 

2:16.267 

2:17.043 

2:17.826 

2:17.950 

2:18.693 

2:19.041 

2:19.115 

2:21.531 

2:21.628 

2:21.881 

2:22.307 

2:22.666 

2:24.443 

2:24.525 

2:27.165 

2:27.478 

2:27.572 

2:27.723 

2:28.866 

2:29.396 

2:29.869 

2:32.897 

2:34.807 

2:43.702 

2:56.107 

Diff. 

0.473 

0.645 

0.801 

1.184 

1.647 

1.702 

2.225 

2.295 

2.979 

3.162 

3.789 

4.226 

4.724 

5.500 

6.283 

6.407 

7.150 

7.498 

7.572 

9.988 

10.085 

10.338 

10.764 

11.123 

12.900 

12.982 

15.622 

15.935 

16.029 

16.180 

17.323 

17.853 

18.326 

21.354 

23.264 

32.159 

44.564 

Abstand 

0.473 

0.172 

0.156 

0.383 

0.463 

0.055 

0.523 

0.070 

0.684 

0.183 

0.627 

0.437 

0.498 

0.776 

0.783 

0.124 

0.743 

0.348 

0.074 

2.416 

0.097 

0.253 

0.426 

0.359 

1.777 

0.082 

2.640 

0.313 

0.094 

0.151 

1.143 

0.530 

0.473 

3.028 

1.910 

8.895 

12.405 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: J. Kerschke 

Spoko: W. Buse 
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Lizensiert für Race-Timing 

LVMX+LM beim MSC Groß Schwiesow 

LM MX1 

Pflichttraining 

Qualifikation started at 12:05:22 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,830 Km 

01.05.2018 11:35 

 MSC Groß Schwiesow


	mx1-gesamt
	mx1-lauf1
	mx1-lauf2
	mx1-pflicht

